
        

UCHWAŁA  Nr XLI/468/2022 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 24 lutego 2022  r.  

 

w sprawie: delegowania przedstawicieli rady do pracy w Zespole do spraw budżetu 

obywatelskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz  § 12 ust 4 pkt 3 uchwały nr XXXVII/417/2021                       

z dnia 28 października 2021 r. w sprawie konsultacji społecznych w formie budżetu 

obywatelskiego oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego 

Miasta Sulejówek,   uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Deleguje się radnych: 

1) Jana Wanke 

2) Jacka Zielińskiego 

do pracy w Zespole do spraw budżetu obywatelskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

 

Zgodnie z postanowieniami uchwały XXXVII/417/2021 Rady Miasta Sulejówek z 

dnia 28 października 2021 r. w sprawie konsultacji społecznych w formie budżetu 

obywatelskiego oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego 

Miasta Sulejówek zgłoszone w ramach budżetu obywatelskiego  projekty podlegają 

sprawdzeniu co do ich zgodności z prawem, wykonalności technicznej oraz spełniania przez 

nie wymogów formalnych.   

Oceny projektów w oparciu o kartę oceny dokonuje Zespół ds. budżetu 

obywatelskiego, w którego skład zgodnie z § 12. ust. 4 pkt 1 wchodzi  dwóch przedstawicieli 

delegowanych przez Radę. W związku z powyższym  zasadnym jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


